

למה שלא נתחלק לשבטים? (פוחם שיח משאבי שדה)

מאת: שפירא יקר

נשלח ב: 18/4/2023 15:33

צפיות: קראו - 112, לא קראו - 392

תגובות: 5

משתף דברים נפלאים
שכתב היום אחי יקר, נעם שפירא,
בתגובה לרעיונות של אחים יקרים
בדבר הפרדות בתוכנו לשתי מדינות:

משתעשע לרגע בערעון לחלוקת הארץ לשבטים,
אבל רגע, עם מי אתכנס לשבט שלי, שיהיה בדיוק כמוני?

עם משפחתי כמובן, הורי וחלק מאחיי הדתיים לאומיים המתנחלים,
וגם עם אחי הדגוש שמתגורר בקיבוץ של התק"ם יחד עם אשתו בת המקום.
ועם אחי ההיסטיקסט הדתי"ש המתגורר בהרצליה יחד עם אשתו האמנית.
ודודה שלי האהובה, רמת השרונית, חפאה בכירה ואשת שמאל וזכויות אדם.

בשבט שלי כמובן גם משפחתי של אשתי, הוריה הקיבוצניקים, האחים המהנדסים, האח שמתגורר בבית טיפולי בהנהלה חרדית, והאח שחי עם
אשתו וביתם המתוקה בארה"ב.

בשבט שלי אני חייב לצרף גם את חברי לעבודה ב"פאראטרק", החילונים, העירוניים, והקיבוצניקים, הסטרייטים ושאנים. אשר יחד איתם אנחנו
פורצים גבולות ומגבילות ומשנים את השיח אודות מקומם של אנשים עם מובליות בחברה.

בשבט שלי יהיו כמובן גם אחיי חברי לצוות ביחידה, שהגיעו מכל רחבי הארץ, ויחד הרגו זערה במסלול ההכשרה ופעילות מבצעית.
ויחיו גם חיילי מגולני, מהפריפריה הקרובה והרחוקה, אשר יחד התאמנו ולחמנו למען המולדת. וביניהם גם הרוב"דניק המשיחי שקיבל ממני צ'ופר
חמשוש, כשהיה הראשון לאסוף לכלוך מאדמת הארץ.
וכמובן חברי למערך המילואים שיחד שנה אחרי שנה, ביחידות השונות, נקראים לדגל. מתל אביב, ירושלים, שדרות, מזרע ועוד...

בשבט שלי תהיה גם רואת החשבון שלי, חרדיה משכילה ועצמאית מירושלים, וכל העובדות המסורות והמוכשרות שלה, חרדיות בגורת סמינרים
מוקפדים ומכללות כפרדות.
גם בני המושב בו אנחנו גרים היום יהיו בשבט שלי, דתיים, חילונים ומסורתיים, הכרדים מקימי המושב והצעירים ממגוון העדות.

אין ספק שגם חברי קבוצת הריצה שלי יהיו בשבט שלי, מכל רחבי העמק והאזור, מהקיבוצים החילונים והדתיים, מהמושבים, מההתנחלות ומבית שאן.
אנשי תעשייה, חינוך וביטחון.

ולא אותר גם על בית הספר המיוחד בו לומד בנו הבכור, לא נותר על התלמידים, ואנשי הצוות, מכל רחבי הצפון, מכל עדות ישראל, וכן גם ערביי
ישראל.

טוב, נראה לי שהשתעשתי מספיק על שבט *שלי*,
אני חוזר לעבוד על עתיד משותף *שלנו*.
בהצלחה!

אהבתי 3 נוספים

אהבת



נשלח ב: 18/4/2023 16:31

תגובה 1:

מאת: עובדיה צביקה

שלום יקר,

ובאמת לא מעשי להתחלק לשבטים. אתה ומשפחתך לא היחידים שמעורבים באוכלוסיות שונות או מגורים שונים, גם אצלי ואני חושב
שאצל כל אחד ואחד בארץ יש את המצב הזה.

העניין שיש אנשים ולא מהקיבוצות אוכלוסיה שאני נמנה עליה שממשיכים לחלק אותנו לישראל הראשונה והשנייה, ואני שהשושעים שלי מורחים לא
הוא, לא מרגיש ולא הרגשתי מעולם קיפוח, או לפחות קיפוח מכוון. אבא שלי לא בכה שתו לי אכול לי, עבד קשה כדי שילדים שלו לא יחסר אוכל,
ונתן הכל כדי שנלמד ולא נצא לעבוד כקטינים.

ובא דוקטור לכלום ומטיף מהצד הימני של המפה על ישראל הראשונה מול ישראל השנייה, והוא לא עוזר לאיחוד, וגם חברי לאידיאולוגיה הזאת כולל
ראש הממשלה ממשיכים לפלג ורק לצאת באישומים על הממשלה הקודמת מבלי לעשות משהו למען הציבור המולד, כולל הציבור שבחר בו, וכל
התעסקות במאה ימי הממשלה היו על חוקים אישיים, מתנות, דרעי אחד ודרעי שניים וכסף לתסרוקות של שרה, לא דאגו לעורר המחיה, לא לדוור,
לא לזקנים ולא לילדים ועכשיו בא חוק הגיוס וכאן הנקודה החשובה שעליה אתה מדבר.

מדוע ששני הבנים שלי לא ילכו ללמוד בשיבה חילונית, יהיו פטורים מגיוס לצבא, מדוע ישיבה חרדית בלבד? ואתה יודע בדיוק כמוני שבתמונה יעלו
את שער החיילים ולא ירחק היום ובלוין המפלגות החרדיות ימצאו דרך לשוויון בתמורה גם לתלמידי הישיבות.

או אולי לא נפרד לשנים עשר שבטים, אבל לא ירחק היום שנפרד לשני מחנות, כל מחנה יעבוד עבור עצמו ויפרנס את עצמו בלבד כי זה כבר כבד
מידי לפרנס את כל מי שלמד תורה, לא משלם מיסים ולא מתנייס לצבא.

חלק גדול מהסיבה להפגנות כל מוצאי שבת זה לא כן ביבי, לא ביבי, זה האופי של מדינת ישראל שעם קואליציה דתית קיצונית, האורחים החילוניים
מאסו בחוסר השוויון בנטל וחוזר השוויון בחלוקת העונה.

תגובה 2: מאת: חנך דן
18/4/2023 17:28 נשלח ב: 18/4/2023 17:28

הפוסט כתוב היטב, עם הרבה הומור, ומלמד שאנחנו 'שבט אחים ואחיות', וגם שאי אפשר כבר להתחלק לשתי מדינות - תרתי משמע. ואם הסיבה להפגנות היא לא הרפורמה המשפטית, אלא סתם מרמרת שאחרי הבחירות - שיבושם למי שמפנינו, שום דבר טוב לא יצא לו מזה, אבל לפחות יוציא קצת אנרגיות באילון. 😊

ואגב, מי שדובר על 'אנשים אחרים' הוא אחד הכוכבים שמסיתים בכיכר. נראה שהנראטיב תופס גם פה - כנראה מעודף צפייה בערוצי החדשות. אלה שמלינים על שיויון בנטל, כעת, ומסיתים לצאת להפגנות - כולל בבני ברק (!) - לא התקשו בכלל לוותר לאורחים הערבים על אותה הדרישה. צביעות או סתם מרמרת שימושית..?

עדיף לשמור מרץ לדברים בונים - נמאס מהמרמרה.

0 ❤️
אהבתי

תגובה 3: מאת: עובדיה צביקה
18/4/2023 23:28 נשלח ב: 18/4/2023 23:28

דן, אנשים לא מפנינים לשם התענוג, ואם המהפכה המשפטית והצביון הדמוקרטי לא נושאים חשובים כדי להפנין, וכל מה שנאמר זה צביעות, ואם נמאס לשמוע דעות של אחרים, אפשר לשתות כוס מים ולעבור הלאה ולא להתייחס לאלה שחשוב להם וגם כאוב להם.

0 ❤️
אהבתי

תגובה 4: מאת: שפירא יקיר
19/4/2023 11:51 נשלח ב: 19/4/2023 11:51

שלום צביקה ודן.
תודה על דבריכם.
ראשית, משפחתי, כפי שהיטיב נעם אחי לתארה, בהיותה כוללת מרכיבים וממשקים משלל הגוונים בעם והחברה שלנו, היא אכן אינה ייחודית בכך, כפי שכתבת צביקה על משפחתך.
במשפחה ישראלית ממוצעת יש ביטויים לחלקי העם השונים, ונראה שהמנמה הברוכה הזאת רק תגבר.

18/4/2023

תגובה 5: מאת: פרסי ננה
19/4/2023 20:45 נשלח ב: 19/4/2023 20:45

למיטב התרשמותי, הציבור החרדי, כמו שאר המגזרים בחברה הישראלית, עובר תהליכים טבעיים של התבגרות והבראה בהיבטים שונים. הרבה 'נשמות טובות' מנבחרים הציבור (מימין ומשמאל, חובשי כיפה או כפת-שמיים) ומובילי דעה' בתקשורת וברחוב, שאינם מחפשים באמת את הריפוי והשותפות, דואגים כל העת לצבוע את מה שמשרת אותם בצבעים עזים, ולטשטש/להדחיק את המגמות החיוביות והתהליכים שעוברת החברה והציבורים השונים בה.

כמה בציבור החרדי אכן אינם נושאים בעול המשותף של קיומנו כאן ו/או חיים רק על חשבון הקופה הציבורית, וכמה בציבור הכללי אכן נושאים בעול הזה וממציים את יכולת ההשתכרות שלהם, נמנעים מלקבל תמיכות שונות ותורמים לחברה המונם וממרצם- נראה לי שהתמונה, גם כאן, מורכבת.

וכמוזמני שאין להכחיש שהיו גם היו עוולות חמורות כלפי מגזרים ועדות שונות, בפרט בימי ראשית המדינה. לעמוד עכשיו ולהאשים את היישוב הצעיר בכך שהדברים נעשו בכוונה רעה- לא נכון ולא רצוני בעיני. להתקרב ולהתמסך- לא יעיל, וודאי עדיף לגדל ולגדול באופן המצמיח בו גדלת אתה. לתדלק את תחושות האב והקיפוח לצרכים פוליטיים ואחרים- ודאי פסול. אבל גם להתעלם ולזלזל במי שכן חווה את הדברים, זה לא נכון. הדברים, כמו דברים אחרים, מורכבים.

מדינה בפוסט טראומה.

ולכן, להתרשמותי אנחנו לא הולכים לשום הפיכות. חידוד ערכים ועמדות וליבון נוקב של יעדים וזרכים לשותפות ודמוקרטיה אמיתית- בהחלט, וטוב שכן. הפיכות למחנות ושבטים- לא, ולא. לא בהיבט הערכי, ולא בהיבט הריאליה.

'אנשים אחים אנחנו', זו להבנתי גם קריאה לאחווה, וגם קביעה ותיאור של נגירת גורל.

ובהתייחס גם לדברך, צביקה, וגם לדברך, דן, בעניין המחאה וההפגנות- יש לי כבוד לרגשות, הערכים, החששות והאכזבים של כל אדם, ואני מעריך את נכונותו לצאת ולפעול ולזעוק מדם לבו על היקר לו ועל מה שבעיניו חיוני וקיומי לטובת המדינה.

על *יתכן* המחאה וגם על *סגנונה* יש לי השגות, אבל דומני שהדברים כבר נטחנו עד דק בפורומים שונים, ואין תועלת בהעלאתם כאן.

0 ❤️
אהבתי

תגובה 5: מאת: פרסי ננה
19/4/2023 20:45 נשלח ב: 19/4/2023 20:45

18/4/2023

19/4/2023 20:45
19/4/2023 20:45
19/4/2023 20:45
19/4/2023 20:45
19/4/2023 20:45

נשלח ב: 19/4/2023 20:45

תגובה 5:

מאת: פרסי ננה

כתב מקסים ואכן אני חושבת שצריך להמשיך ביחד אבל לעשות כמה תיקונים (לא הרפורמה) אלא תיקונים שיאפשרו לנו להיות ביחד וכל אחד יקח חלק במאמץ המשותף כדי שנצא למקום טוב יותר.
בלי שקרים ומניפולציות ושחיתות. פשוט מדינה נורמלית שאפשר להתנאות בה ובבבחריה.



0 ♥

אהבתי ♥

הוסף תגובה

סגור